ALLERGENI E INGREDIENTI:

Tagliatelle: farina di tipo 0/00, farina di semola e uova
Tortellini: farina di tipo 0/00, farina di semola e uova. Ripieno:
mortadella, lombo, prosciutto di maiale, pepe, noce moscata e formaggi
Tortelloni: farina di tipo 0/00, farina di semola, ricotta, formaggi,
prezzemolo, pepe e uova
Cordonetti al torchio: farina di tipo 0/00 e uova
Maccheroncini al torchio: farina di tipo 0/00 e uova
Passatelli: farina di tipo 0/00, uova, formaggi, sale e pangrattato
Pasta e fagioli: farina di tipo 0/00, uova, sale, pepe, pomodoro,
prezzemolo, aglio e olio evo
Crespelle: farina di tipo 0/00, latte, uova, formaggi, spinaci, pepe,
sale, ricotta di mucca e olio di girasole
Gnocchi: farina di tipo 0/00, patate, uova e formaggi
Ravioli: farina di tipo 0/00, uova, ricotta, formaggi, prezzemolo e pepe
Tortellacci ai funghi: farina di tipo 0/00, ricotta, prezzemolo, pepe,
formaggi, uova e funghi
Lasagne verdi alla bolognese: farina di tipo 0/00, farina di semola,
ortica, spinaci, uova, sale, ragu, formaggi, burro e latte
Lasagne alle melanzane: farina di tipo 0/00, farina di semola, uova,
formaggio, pomodoro, prosciutto cotto, aglio, prezzemolo, latte, sale,
burro e melanzane
Lasagne Goccia d'oro: farina di tipo 0/00, farina di semola, uova, latte,
formaggi, burro, sale, prosciutto cotto e olio di girasole
Lasagne wiirstel e funghi: farina di tipo 0/00, farina di semola, uova,
latte, burro, formaggi, sale e pancetta
Lasagne al tartufo verdi: farina di tipo 0/00, farina di semola, ortica,
spinaci, uova, sale, prosciutto cotto, formaggi, burro e latte
Lasagne radicchio e scamorza affumicata: farina di tipo 0/00, farina di
semola, uova, latte, burro, formaggi, sale, prosciutto cotto, vino e
cipolla
Lasagne ai fiori di zucca e pecorino di grotta: farina di tipo 0/00,
farina di semola, uova, latte, burro, formaggi, sale, panna fresca,
cipolla e vino
Lasagne ai carciofi: farina di tipo 0/00, farina di semola, uova, burro,
latte, formaggi, sale e prosciutto cotto
Lasagne agli asparagi: farina di tipo 0/00, farina di semola, uova, latte,
burro, formaggi, sale e prosciutto crudo



Carne al forno: aglio, rosmarino, sale, pepe e vino
Cotolette/valdostane: pangrattato, formaggi, sale e pepe
Tagliata di manzo: olio, sale e pepe
Cinghiale in umido: pomodoro, sale, pepe, peperoni, capperi,
senape, burro e brandy
Pollo alla cacciatora: pomodoro, sale, pepe, peperoni, capperi,
senape, burro e brandy
Tigelle e crescentine: farina di tipo 0/00, lievito di birra, strutto,
latte e sale
Ragu: carne mista, sedano, cipolla, carota, pomodoro, sale e vino
Funghi trifolati: pepe, sale, olio e brodo vegetale
Patate al forno: sale, pepe, aglio, rosmarino e strutto
Verdure gratinate: pangrattato, sale, pepe, aglio e prezzemolo
Patatine fritte: olio di semi di girasole
Verdure miste al forno: olio, sale e pepe
Verdure lessate e saltate in padella: burro, formaggi, sale e pepe
Verdure lessate in padella: olio, aglio, sale, pepe e latte
Tortino di patate al forno: mozzarella, patate, pancetta, formaggi e
sale
Friggione: cipolla, pomodoro, olio e sale
Peperonata/Capponata: peperone, cipolla, olio e sale
Puré: burro, latte, patate e sale
Lenticchie: olio, prezzemolo, aglio, alloro, sale e pepe
Formaggio fuso: formaggi misti

LA & 4

Per informazioni riguardo agli ingredienti
presenti nelle nostre ricette si prega di
consultare il nostro ricettario o chiedere
direttamente al gestore, vi saranno fornite
tutte le informazioni. Si prega inoltre di
comunicare intolleranze e allergie.
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